GOVERNO DO ESTADO

C O N S E L H O ESTADUAL D E E D U C A Ç Ã O

PROCESSO CEE Nº 1868/74 INDICAÇÃO Nº 680/74
Com. ao Pleno em 4/12/74

INTERESSADO : FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE RIO

CLARO

ASSUNTO : Homologação do resultado da Livre-Docência a que se

submeteu a Prof. Drª. MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA MI-

COTTI

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU - DELEGAÇÃO

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhe-

cimento do Processo CEE nº 1868/74, que trata da realização da Li-

vre-Docência na disciplina Didática, realizada por MARIA CECÍLIA

DE OLIVEIRA MIGOTTI, em três de outubro de 1974, na FFCL de Rio

Claro, e, tendo em vista o Parecer favorável da Comissão Examina-

dora designada, HOMOLOGA, nos termos da Deliberação CEE de 9 de

outubro de 1973 e Portaria G.P. Nº 5/73, o resultado da Livre-Do-

cência, de acordo com a legislação em vigor.

Presentes os Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, A-

mélia Domingues de Castro, Antônio Delorenzo Neto, Olavo Baptista

Filho, Oswaldo Aranha Bandeira de Mello,e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 1974

a) Conselheiro Luiz Martins

Presidente da CTG